А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2016 года
№

2180

 О признании утратившими силу абзацев третьего и

четвертого пункта 10 Порядка осуществления заимствований

муниципальными унитарными предприятиями

 города Костромы

В соответствии с пунктом 2.6.1 Положения об Управлении экономики

Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города

Костромы от 27 ноября 2012 года № 2495, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи

57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу абзацы третий и четвертый пункта 10 Порядка

осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями города

Костромы, утвержденного постановлением  Администрации  города  Костромы  от  9 февраля

2011 года № 197 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города

Костромы от 17 марта 2011 года № 445, от 8 февраля 2012 года № 195, от 22 февраля 2013

года № 302, от 27 июня 2014 года № 1627).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                           В. В. Емец